
You don't often get email from dmitri.melnik@enefit.ee. Learn why this is important

Tere!
 
Kas sellise tegevuse jaoks on vaja projekt tellida, või piisab lihtsast kooskõlastusest?
 
Tervitades
Peeter
 
From: Dmitri Melnik <Dmitri.Melnik@enefit.ee>
Sent: Monday, July 15, 2024 10:38 AM
To: Ida-Virumaa <ida-virumaa@rmk.ee>
Cc: Andrei Frolov <Andrei.Frolov@enefit.ee>
Subject: Tr12 pinnase tee tugevdamine
 

Tere!
 
2024. aastal teostas kontsern Enefit Power Narva karjäärivälja idapiiril kulgeval 35kV õhuliinil kõrgepingelülitite ehitustöid.
Teostatud tööde eesmärk on varustada vooluga Narva jõel asuvat avariipumplat Auvere elektrijaama veevarustuseks.
Hooldustehnika juurdepääsu tagamiseks kõrgepingelülitite juurde, on kavas olemasolevat pinnasteed madalatel lõikudel
osaliselt tõsta ja tugevdada (lohkude täitmine), skeem ja foto lisatud.
Remonditavad teelõigud asuvad katastriüksusel Vaivara metskond 23 (katastritunnus 85101:012:0013).
Teekate tugevdamise teostamine on planeeritud läbi viia 2024 aasta augustist oktoobrini. Palume kooskõlastada eelpool
kirjeldatud töö teostamine.
 
 
Lugupidamisega
 
 
Dmitri Melnik
Maetoode tehnoloog
Enefit Power AS
55696321  
e-post: dmitri.melnik@enefit.ee
www.energia.ee

 

From: "Peeter Puhke" <peeter.puhke@rmk.ee>
Sent: 26/08/2024 09:57:51
To: "Toomas Kivisto" <toomas.kivisto@rmk.ee>, "Margus Reimann" <margus.reimann@rmk.ee>
Cc: "Inga Rute" <inga.rute@rmk.ee>
Subject: FW: Tr12 pinnase tee tugevdamine
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